SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

 TỈNH TÂY NINH

TRUNG TÂM GIÁM SÁT, ĐIỀU HÀNH

KINH TẾ, XÃ HỘI TẬP TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-TTGSĐH Tây Ninh, ngày        tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v chào giá dịch vụ cung cấp máy tính bộ để bàn và máy chiếu

Căn cứ Kế hoạch số 26/KH-TTGSĐH ngày 04/03/2024 của Trung tâm Giám sát,

điều hành kinh tế, xã hội tập trung tỉnh Tây Ninh Kế hoạch mua sắm tài sản năm 2024.

Trung tâm Giám sát, điều hành kinh tế, xã hội tập trung tỉnh Tây Ninh thông báo mời

các đơn vị chào giá dịch vụ cung cấp máy tính bộ để bàn và máy chiếu thông tin cụ thể cụ

thể như sau:

S

T

T

TÊN THIẾT BỊ

Đơn

vị

tính

Số

lượng

1
Máy chiếu Panasonic PT-LB306

(Công nghệ LCD)
Cái 1

2

Máy tính bộ để bàn:

- Lenovo Think Centre neo 50s (SFF) Gen 4 Intel® Core™ i3-

13100

- Ram: 8GB (2 khe ram)

- Ổ cứng: 256GB SSD ( 1x 3.5"" HDD + 1x M.2 SSD)

-Màn hình máy tính Lenovo ThinkVision E20-30, 19.5" HD

Bộ 3

Trung tâm Giám sát, điều hành kinh tế, xã hội tập trung tỉnh Tây Ninh kính mời các

đơn vị tham gia chào giá cạnh tranh cung cấp dịch vụ nêu trên.

Hồ sơ chào giá bao gồm Bảng báo giá cung cấp gói dịch vụ (Giá chào hàng bằng

VNĐ, đã bao gồm thuế và chi phí giao hàng).

Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 05 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa điểm nhận

hồ sơ: 02, Hàm Nghi, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh. Điện thoại: 0276 3

828888.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị cung cấp dịch vụ máy tính

 bộ để bàn và máy chiếu;

- Lưu: VT, P.HC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-04-15T02:26:07+0000
	Not specified

		2024-04-15T03:03:49+0000
	Not specified

		2024-04-15T03:03:53+0000
	Not specified

		2024-04-15T03:03:54+0000
	Not specified